
Nr.
7518
7273
7269
7270
7271
7347
7350
7352
7354
7361
7358
7040
7039
7037
7035
7029
7034
7033
7032
7031
7030
7064
7136
7137
7028
7473
7002
7003
7004
7472
7005
7006
7007
7008
7009
7010
7011
7012
7013
7423
7014
7018
7019
7021
7022
7023
5214
5294
5293
5292
8432
8424
8423
8401
8402
8403
8400

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Röbel,Glienholzweg
Röbel, Bahnhofstraße (Therme)
Röbel, ZOB
Röbel, Altstadt
Röbel, Hafen
Gotthun
Schamper Mühle
Groß Kelle, Abzweig
Zierzow, Abzweig
Hinrichsberg, Abzweig
Sietow, Sportplatz
Sietow, Knotenpunkt
Sietow B 192
Sembzin
Klink, Dorf
Waren, Röbeler Chaussee
Klink, Müritz Hotel B192
Klink, Rehaklinik B192
Eldenburg
Eldenholz
Waren, Gewerbegebiet West
Waren, Springer Straße
Waren, D.-Bonhoeffer-Straße
Waren, C.-Moltmann-Straße
Waren, Rathenau-Straße
Waren, Am Bürgerhaus
Waren, Sparkasse
Waren, Altstadt
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Am Windmühlenweg
Waren, Ostsiedlung
Schmachthagen
Neu Schloen
Schwastorf, Abzweig
Klein Plasten
Klein Plasten, Rundling
Rockow
Möllenhagen
Marihn
Ave, Ausbau
Ave, Abzweig
Penzlin, Warener Chaussee
Penzlin, ZOB
Neuhof
Krukow
Mallin
Wulkenzin, Ausbau
Wulkenzin
Neuendorf
Neuendorf, Mitte
NB, An der B192
NB, Hopfenburg
NB, Hochschule
NB, Am Treptower Tor
NB, Rathaus
NB, Demminer Straße
Neubrandenburg, ZOB

ab

an

1200

Þ

04:40
04:42
04:45
04:49
04:50
04:51
04:52
04:54
04:56
04:57
04:58
04:59
05:01

1201

04:59
05:00
05:02
05:05
05:07
05:08
05:10
05:11
05:12
05:14
05:15
05:18
05:20

:
05:22

1202

05:01
:

05:02
05:03
05:05
05:06
05:13
05:14
05:15
05:16
05:18
05:21
05:22
05:23
05:24
05:25
05:27
05:30
05:32
05:34
05:36
05:37
05:39
05:43
05:47
05:48
05:49
05:53
05:55
05:56
05:58
06:01
06:03
06:04
06:06
06:07
06:08
06:10
06:11
06:12
06:14

:
06:16

1203

S

05:35
05:36
05:37
05:38
05:40
05:43
05:44
05:45
05:46
05:47
05:49
05:52
05:54
05:56
05:58
05:59
06:01
06:05
06:09
06:10
06:11
06:15
06:21
06:22
06:24
06:27
06:29
06:30
06:32
06:33
06:34
06:36
06:37
06:40
06:42

:
06:44

1204

05:28
05:32
05:35
05:37
05:38
05:41
05:42
05:43
05:44
05:45
05:46
05:47
05:48
05:49
05:51

:
05:52
05:53
05:55
05:56
06:03
06:04
06:05
06:06
06:08
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:17
06:20
06:22
06:24
06:26
06:27
06:29
06:33
06:37
06:38
06:39
06:43
06:49
06:50
06:52
06:55
06:57
06:58
07:00
07:01
07:02
07:04
07:05
07:08
07:10

:
07:12

1206

S

05:59
06:02
06:04
06:06
06:09
06:12

:
:
:
:
:
:
:
:

06:22
06:30

:
:
:
:
:
:
:
:

06:31
06:33
06:35
06:36
06:37
06:38
06:40

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:03
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:19
07:21
07:23
07:28
07:33

1205

S

07:55
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:07
:
:
:

08:10

1207

06:40
06:42
06:45
06:49
06:50
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:01

:
07:02
07:03
07:05
07:07
07:13
07:14
07:15
07:16
07:18
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:27
07:30
07:32
07:34
07:36
07:37
07:39
07:43
07:47
07:48
07:49
07:53
07:59
08:00
08:02
08:05
08:07
08:08
08:10
08:11
08:12
08:14
08:15
08:18
08:20

:
08:22

1208

07:40
07:42
07:45
07:49
07:50
07:51
07:52
07:54
07:56
07:57
07:58
07:59
08:01

:
08:02
08:03
08:05
08:06
08:13
08:14
08:15
08:16
08:18
08:21
08:22
08:23

12081

08:23
08:24
08:25
08:27
08:30
08:32
08:34
08:36
08:37
08:39
08:43
08:47
08:48
08:49
08:53
08:59
09:00
09:02
09:05
09:07
09:08
09:10
09:11
09:12
09:14
09:15
09:18
09:20

:
09:22

1210

F

08:33
08:37
08:40
Û 08:42
08:45
08:49
08:50
08:51
08:52
08:54
08:56
08:57
08:58
08:59
09:01

:
09:02
09:03
09:05
09:06
09:13
09:14
09:15
09:16
09:18
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27
09:30
09:32
09:34
09:36
09:37
09:39
09:43
09:47
09:48
09:49
09:53
09:59
10:00
10:02
10:05
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:14
10:15
10:18
10:20

:
10:22

12102

S

08:33
08:37
08:40
Û 08:42
08:45
08:49
08:50
08:51
08:52
08:54
08:56
08:57
08:58
08:59
09:01

:
09:02
09:03
09:05
09:06
09:13
09:14
09:15
09:16
09:18
09:21
09:22
09:23

12108

S

09:23
09:24
09:25
09:27
09:30
09:32
09:34
09:36
09:37
09:39
09:43
09:47
09:48
09:49
09:53
09:59
10:00
10:02
10:05
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:14
10:15
10:18
10:20

:
10:22

1212

09:33
09:37
09:40
Û 09:42
09:45
09:49
09:50
09:51
09:52
09:54
09:56
09:57
09:58
09:59
10:01

:
10:02
10:03
10:05
10:06
10:13
10:14
10:15
10:16
10:18
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:30
10:32
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:47
10:48
10:49
10:53
10:59
11:00
11:02
11:05
11:07
11:08
11:10
11:11
11:12
11:14
11:15
11:18
11:20

:
11:22

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
Þ -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
Û -  Röbel, Altstadt wird nur vom 01.11. bis 31.03. angefahren
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024012  Röbel - Waren - Neubrandenburg

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7518
7273
7269
7270
7271
7347
7350
7352
7354
7361
7358
7040
7039
7037
7035
7034
7033
7032
7031
7030
7064
7136
7137
7028
7473
7002
7003
7004
7472
7005
7006
7007
7008
7009
7010
7011
7012
7013
7423
7014
7018
7019
7021
7022
7023
5214
5294
5293
5292
8432
8424
8423
8401
8402
8400

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Röbel,Glienholzweg
Röbel, Bahnhofstraße (Therme)
Röbel, ZOB
Röbel, Altstadt
Röbel, Hafen
Gotthun
Schamper Mühle
Groß Kelle, Abzweig
Zierzow, Abzweig
Hinrichsberg, Abzweig
Sietow, Sportplatz
Sietow, Knotenpunkt
Sietow B 192
Sembzin
Klink, Dorf
Klink, Müritz Hotel B192
Klink, Rehaklinik B192
Eldenburg
Eldenholz
Waren, Gewerbegebiet West
Waren, Springer Straße
Waren, D.-Bonhoeffer-Straße
Waren, C.-Moltmann-Straße
Waren, Rathenau-Straße
Waren, Am Bürgerhaus
Waren, Sparkasse
Waren, Altstadt
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Am Windmühlenweg
Waren, Ostsiedlung
Schmachthagen
Neu Schloen
Schwastorf, Abzweig
Klein Plasten
Klein Plasten, Rundling
Rockow
Möllenhagen
Marihn
Ave, Ausbau
Ave, Abzweig
Penzlin, Warener Chaussee
Penzlin, ZOB
Neuhof
Krukow
Mallin
Wulkenzin, Ausbau
Wulkenzin
Neuendorf
Neuendorf, Mitte
NB, An der B192
NB, Hopfenburg
NB, Hochschule
NB, Am Treptower Tor
NB, Rathaus
Neubrandenburg, ZOB

ab

an

1213

10:40
Û 10:42
10:45
10:49
10:50
10:51
10:52
10:54
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01
11:02
11:03
11:05
11:06
11:13
11:14
11:15
11:16
11:18
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:30
11:32
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:47
11:48
11:49
11:53
11:59
12:00
12:02
12:05
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:14
12:15
12:18
12:20
12:22

1216

Y

11:40
Û 11:42
11:45
11:49
11:50
11:51
11:52
11:54
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01
12:02
12:03
12:05
12:06
12:13
12:14
12:15
12:16
12:18
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:30
12:32
12:34
12:36
12:37
12:39
12:43
12:47
12:48
12:49
12:53
12:59
13:00
13:02
13:05
13:07
13:08
13:10
13:11
13:12
13:14
13:15
13:18
13:20
13:22

12161

SY

11:40
Û 11:42
11:45
11:49
11:50
11:51
11:52
11:54
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01
12:02
12:03
12:05
12:06
12:13
12:14
12:15
12:16
12:18
12:21
12:22
12:23

12163

SY

12:23
12:24
12:25
12:27
12:30
12:32
12:34
12:36
12:37
12:39
12:43
12:47
12:48
12:49
12:53
12:59
13:00
13:02
13:05
13:07
13:08
13:10
13:11
13:12
13:14
13:15
13:18
13:20
13:22

1217

12:33
12:37
12:40
Û 12:42
12:45
12:49
12:50
12:51
12:52
12:54
12:56
12:57
12:58
12:59
13:01
13:02
13:03
13:05
13:06
13:13
13:14
13:15
13:16
13:18
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:27
13:30
13:32
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:47
13:48
13:49
13:53
13:59
14:00
14:02
14:05
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:14
14:15
14:18
14:20
14:22

12211

13:33
13:37
13:40
Û 13:42
13:45
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02
14:03
14:05
14:06
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27
14:30
14:32
14:34
14:36
14:37
14:39
14:43
14:47
14:48
14:49
14:53
14:59
15:00
15:02
15:05
15:07
15:08
15:10
15:11
15:12
15:14
15:15
15:18
15:20
15:22

1222

S

15:10
15:11
15:13
15:16
15:18
15:19
15:21
15:22
15:23
15:25
15:26
15:29
15:31
15:33

12241

14:40
Û 14:42
14:45
14:49
14:50
14:51
14:52
14:54
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01
15:02
15:03
15:05
15:06
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27
15:30
15:32
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:47
15:48
15:49
15:53
15:59
16:00
16:02
16:05
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:14
16:15
16:18
16:20
16:22

12251

15:33
15:37
15:40
Û 15:42
15:45
15:49
15:50
15:51
15:52
15:54
15:56
15:57
15:58
15:59
16:01
16:02
16:03
16:05
16:06
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:30
16:32
16:34
16:36
16:37
16:39
16:43
16:47
16:48
16:49
16:53
16:59
17:00
17:02
17:05
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:14
17:15
17:18
17:20
17:22

12271

16:33
16:37
16:40
Û 16:42
16:45
16:49
16:50
16:51
16:52
16:54
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:05
17:06
17:13
17:14
17:15
17:16
17:18
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:30
17:32
17:34
17:36
17:37
17:39
17:43
17:47
17:48
17:49
17:53
17:59
18:00
18:02
18:05
18:07
18:08
18:10
18:11
18:12
18:14
18:15
18:18
18:20
18:22

1229

17:40
17:42
17:45
17:49
17:50
17:51
17:52
17:54
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02
18:03
18:05
18:06
18:13
18:14
18:15
18:16
18:18
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:30
18:32
18:34
18:36
18:37
18:39
18:43
18:47
18:48
18:49
18:53
18:59
19:00
19:02
19:05
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12
19:14
19:15
19:18
19:20
19:22

1236

18:33
18:37
18:40
18:42
18:45
18:49
18:50
18:51
18:52
18:54
18:56
18:57
18:58
18:59
19:01
19:02
19:03
19:05
19:06
19:13
19:14
19:15
19:16
19:18
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27

1235

Þ

19:27
19:30
19:32
19:34
19:36
19:37
19:39
19:43
19:47
19:48
19:49
19:53
19:59
20:00
20:02
20:05
20:07
20:08
20:10
20:11
20:12
20:14
20:15
20:18
20:20
20:22

1232

Þ

19:40
19:42
19:45
19:49
19:50
19:51
19:52
19:54
19:56
19:57
19:58
19:59
20:01
20:02
20:03
20:05
20:06
20:13
20:14
20:15
20:16
20:18
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:27
20:30
20:32
20:34
20:36
20:37
20:39
20:43
20:47
20:48
20:49
20:53
20:59
21:00
21:02
21:05
21:07
21:08
21:10
21:11
21:12
21:14
21:15
21:18
21:20
21:22

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
Û  -  Röbel, Altstadt wird nur vom 01.11. bis 31.03. angefahren
Y  -  verkehrt nicht an Schultagen vom 01.11. bis 31.03.
SY -  Montag bis Freitag Schule  01.11.-31.03.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024012  Röbel - Waren - Neubrandenburg

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7518
7273
7269
7270
7271
7347
7350
7352
7354
7361
7358
7040
7039
7037
7035
7034
7033
7032
7031
7030
7064
7136
7137
7028
7473
7002
7003
7004
7472
7005
7006
7007
7008
7009
7010
7011
7012
7013
7423
7014
7018
7019
7021
7022
7023
5214
5294
5293
5292
8432
8424
8423
8401
8402
8400

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Röbel,Glienholzweg
Röbel, Bahnhofstraße (Therme)
Röbel, ZOB
Röbel, Altstadt
Röbel, Hafen
Gotthun
Schamper Mühle
Groß Kelle, Abzweig
Zierzow, Abzweig
Hinrichsberg, Abzweig
Sietow, Sportplatz
Sietow, Knotenpunkt
Sietow B 192
Sembzin
Klink, Dorf
Klink, Müritz Hotel B192
Klink, Rehaklinik B192
Eldenburg
Eldenholz
Waren, Gewerbegebiet West
Waren, Springer Straße
Waren, D.-Bonhoeffer-Straße
Waren, C.-Moltmann-Straße
Waren, Rathenau-Straße
Waren, Am Bürgerhaus
Waren, Sparkasse
Waren, Altstadt
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Am Windmühlenweg
Waren, Ostsiedlung
Schmachthagen
Neu Schloen
Schwastorf, Abzweig
Klein Plasten
Klein Plasten, Rundling
Rockow
Möllenhagen
Marihn
Ave, Ausbau
Ave, Abzweig
Penzlin, Warener Chaussee
Penzlin, ZOB
Neuhof
Krukow
Mallin
Wulkenzin, Ausbau
Wulkenzin
Neuendorf
Neuendorf, Mitte
NB, An der B192
NB, Hopfenburg
NB, Hochschule
NB, Am Treptower Tor
NB, Rathaus
Neubrandenburg, ZOB

ab

an

1240

6

Þ

06:40
06:42
06:45
06:49
06:50
06:51
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:01
07:02
07:03
07:05
07:07
07:13
07:14
07:15
07:16
07:18
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:27

12101

6

Þ

07:27
07:30
07:32
07:34
07:36
07:37
07:39
07:43
07:47
07:48
07:49
07:53
07:59
08:00
08:02
08:05
08:07
08:08
08:10
08:11
08:12
08:14
08:15
08:18
08:20
08:22

1230

7

Þ

07:40
07:42
07:45
07:49
07:50
07:51
07:52
07:54
07:56
07:57
07:58
07:59
08:01
08:02
08:03
08:05
08:06
08:13
08:14
08:15
08:16
08:18
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:27
08:30
08:32
08:34
08:36
08:37
08:39
08:43
08:47
08:48
08:49
08:53
08:59
09:00
09:02
09:05
09:07
09:08
09:10
09:11
09:12
09:14
09:15
09:18
09:20
09:22

12103

08:33
08:37
08:40
Û 08:42
08:45
08:49
08:50
08:51
08:52
08:54
08:56
08:57
08:58
08:59
09:01
09:02
09:03
09:05
09:06
09:13
09:14
09:15
09:16
09:18
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:27

12110

09:27
09:30
09:32
09:34
09:36
09:37
09:39
09:43
09:47
09:48
09:49
09:53
09:59
10:00
10:02
10:05
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:14
10:15
10:18
10:20
10:22

12331

6

09:40
Û 09:42
09:45
09:49
09:50
09:51
09:52
09:54
09:56
09:57
09:58
09:59
10:01
10:02
10:03
10:05
10:06
10:13
10:14
10:15
10:16
10:18
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:30
10:32
10:34
10:36
10:37
10:39
10:43
10:47
10:48
10:49
10:53
10:59
11:00
11:02
11:05
11:07
11:08
11:10
11:11
11:12
11:14
11:15
11:18
11:20
11:22

1214

10:40
Û 10:42
10:45
10:49
10:50
10:51
10:52
10:54
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01
11:02
11:03
11:05
11:06
11:13
11:14
11:15
11:16
11:18
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27

12143

11:27
11:30
11:32
11:34
11:36
11:37
11:39
11:43
11:47
11:48
11:49
11:53
11:59
12:00
12:02
12:05
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:14
12:15
12:18
12:20
12:22

1218

12:40
Û 12:42
12:45
12:49
12:50
12:51
12:52
12:54
12:56
12:57
12:58
12:59
13:01
13:02
13:03
13:05
13:06
13:13
13:14
13:15
13:16
13:18
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:27

12183

13:27
13:30
13:32
13:34
13:36
13:37
13:39
13:43
13:47
13:48
13:49
13:53
13:59
14:00
14:02
14:05
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:14
14:15
14:18
14:20
14:22

12231

14:33
14:37
14:40
Û 14:42
14:45
14:49
14:50
14:51
14:52
14:54
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01
15:02
15:03
15:05
15:06
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27

1223

15:27
15:30
15:32
15:34
15:36
15:37
15:39
15:43
15:47
15:48
15:49
15:53
15:59
16:00
16:02
16:05
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:14
16:15
16:18
16:20
16:22

1228

16:40
Û 16:42
16:45
16:49
16:50
16:51
16:52
16:54
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:05
17:06
17:13
17:14
17:15
17:16
17:18
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27

12282

17:27
17:30
17:32
17:34
17:36
17:37
17:39
17:43
17:47
17:48
17:49
17:53
17:59
18:00
18:02
18:05
18:07
18:08
18:10
18:11
18:12
18:14
18:15
18:18
18:20
18:22

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
6  -  Samstag
Þ -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
7  -  Sonntag, Feiertag
Û -  Röbel, Altstadt wird nur vom 01.11. bis 31.03. angefahren

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024012  Röbel - Waren - Neubrandenburg

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7269
7270
7271
7347
7350
7352
7354
7361
7358
7040
7039
7037
7035
7034
7033
7032
7031
7030
7064
7136
7137
7028
7473
7002
7003
7004
7472
7005
7006
7007
7008
7009
7010
7011
7012
7013
7423
7014
7018
7019
7021
7022
7023
5214
5294
5293
5292
8432
8424
8423
8401
8402
8400

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Röbel, ZOB
Röbel, Altstadt
Röbel, Hafen
Gotthun
Schamper Mühle
Groß Kelle, Abzweig
Zierzow, Abzweig
Hinrichsberg, Abzweig
Sietow, Sportplatz
Sietow, Knotenpunkt
Sietow B 192
Sembzin
Klink, Dorf
Klink, Müritz Hotel B192
Klink, Rehaklinik B192
Eldenburg
Eldenholz
Waren, Gewerbegebiet West
Waren, Springer Straße
Waren, D.-Bonhoeffer-Straße
Waren, C.-Moltmann-Straße
Waren, Rathenau-Straße
Waren, Am Bürgerhaus
Waren, Sparkasse
Waren, Altstadt
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Am Windmühlenweg
Waren, Ostsiedlung
Schmachthagen
Neu Schloen
Schwastorf, Abzweig
Klein Plasten
Klein Plasten, Rundling
Rockow
Möllenhagen
Marihn
Ave, Ausbau
Ave, Abzweig
Penzlin, Warener Chaussee
Penzlin, ZOB
Neuhof
Krukow
Mallin
Wulkenzin, Ausbau
Wulkenzin
Neuendorf
Neuendorf, Mitte
NB, An der B192
NB, Hopfenburg
NB, Hochschule
NB, Am Treptower Tor
NB, Rathaus
Neubrandenburg, ZOB

ab

an

1230

18:40
18:42
18:45
18:49
18:50
18:51
18:52
18:54
18:56
18:57
18:58
18:59
19:01
19:02
19:03
19:05
19:06
19:13
19:14
19:15
19:16
19:18
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27

12301

19:27
19:30
19:32
19:34
19:36
19:37
19:39
19:43
19:47
19:48
19:49
19:53
19:59
20:00
20:02
20:05
20:07
20:08
20:10
20:11
20:12
20:14
20:15
20:18
20:20
20:22

12321

6

Þ

19:40
19:42
19:45
19:49
19:50
19:51
19:52
19:54
19:56
19:57
19:58
19:59
20:01
20:02
20:03
20:05
20:06
20:13
20:14
20:15
20:16
20:18
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:27
20:30
20:32
20:34
20:36
20:37
20:39
20:43
20:47
20:48
20:49
20:53
20:59
21:00
21:02
21:05
21:07
21:08
21:10
21:11
21:12
21:14
21:15
21:18
21:20
21:22

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
6  -  Samstag
Þ -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024012  Röbel - Waren - Neubrandenburg

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
8400
8423
8424
8432
5292
5293
5294
5214
7023
7022
7021
7019
7018
7014
7423
7013
7012
7011
7010
7009
7008
7007
7006
7005
7472
7004
7002
7024
7025
7026
7027
7029
7137
7136
7064
7030
7031
7032
7033
7034
7035
7037
7039
7358
7356
7360
7351
7361
7354
7352
7350
7349
7348
7346
7345
7343
7275
7347
7271
7272
7277
7270
7269
7273
7518

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neubrandenburg, ZOB
NB, Hochschule
NB, Hopfenburg
NB, An der B192
Neuendorf, Mitte
Neuendorf
Wulkenzin
Wulkenzin, Ausbau
Mallin
Krukow
Neuhof
Penzlin, ZOB
Penzlin, Warener Chaussee
Ave, Abzweig
Ave, Ausbau
Marihn
Möllenhagen
Rockow
Klein Plasten, Rundling
Klein Plasten
Schwastorf, Abzweig
Neu Schloen
Schmachthagen
Waren, Ostsiedlung
Waren, Am Windmühlenweg
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Sparkasse
Waren, Bahnhof/Teterower Straße
Waren, Warenshöfer Weg
Waren, Thomas-Mann-Straße
Waren, Friedrich-Engels-Platz
Waren, Röbeler Chaussee
Waren, C.-Moltmann-Straße
Waren, D.-Bonhoeffer-Straße
Waren, Springer Straße
Waren, Gewerbegebiet West
Eldenholz
Eldenburg
Klink, Rehaklinik B192
Klink, Müritz Hotel B192
Klink, Dorf
Sembzin
Sietow B 192
Sietow, Sportplatz
Sietow, Ausbau
Hinrichsberg
Groß Kelle
Hinrichsberg, Abzweig
Zierzow, Abzweig
Groß Kelle, Abzweig
Schamper Mühle
Gotthun, Straße
Gotthun, Dorf
Marienfelde, Schloß
Marienfelde
Marienfelderweg
Röbel, Ahornallee
Gotthun
Röbel, Hafen
Röbel, Schulstraße
Röbel, Müritztherme
Röbel, Altstadt
Röbel, ZOB
Röbel, Bahnhofstraße (Therme)
Röbel,Glienholzweg

ab

an

1250

Þ
T 04:40
ö 04:42
ö 04:43
ö 04:45
ö 04:46
ö 04:47
ö 04:49
ö 04:50
ö 04:53
ö 04:56
T 04:58
05:00
05:02
05:06
05:07
05:09
05:14
05:17
05:19
05:20
05:22
05:23
05:25
05:28
05:29
05:30
05:36
05:38

1251

S

05:40
05:42
05:43
05:45
05:46
05:47
05:49
05:50
05:53
05:56
05:58
06:00
06:02
06:06
06:07
06:09
06:14
06:17
06:19
06:20
06:22
06:23
06:25
06:28
06:29
06:30
06:36
06:38
06:39
06:40
06:41
06:43
06:44
06:45
06:46
06:48
06:51
06:52
06:54
06:55
06:56
06:58
07:00
07:03
07:04
07:05
07:08

:
:

07:11
07:12
07:13
07:14
07:19
07:20
07:21
07:22

:
07:24
07:27
07:32

:
07:35

1252

F

05:40
05:42
05:43
05:45
05:46
05:47
05:49
05:50
05:53
05:56
05:58
06:00
06:02
06:06
06:07
06:09
06:14
06:17
06:19
06:20
06:22
06:23
06:25
06:28
06:29
06:30
06:36
06:38
06:40
06:41
06:42
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:51
06:52
06:54
06:55
06:56
06:58
07:00
07:03

:
:
:

07:04
07:06
07:07
07:08

:
:
:
:
:
:

07:09
07:13

:
:

07:15
07:17

1254

S

06:30
06:32

:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:45
06:47

:
:
:

06:59
:
:
:
:
:
:

07:12
07:13
07:14
07:17
07:19
07:20
07:21
07:22
07:24

:
:
:

07:27
T 07:30
ö 07:31
ö 07:33
ö 07:34
T 07:35

12551

06:40
06:42
06:43
06:45
06:46
06:47
06:49
06:50
06:53
06:56
06:58
07:00
07:02
07:06
07:07
07:09
07:14
07:17
07:19
07:20
07:22
07:23
07:25
07:28
07:29
07:30
07:36
07:38
07:40
07:41
07:42
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:51
07:52
07:54
07:55
07:56
07:58
08:00
08:03

:
:
:

08:04
08:06
08:07
08:08

:
:
:
:
:
:

08:09
08:13

:
:

Û 08:15
08:17
08:19
08:22

1253

S

06:50
06:52

:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:04

1256

S

06:58
07:00
07:01
07:03
07:04
07:05
07:07
07:08

12572

07:40
07:42
07:43
07:45
07:46
07:47
07:49
07:50
07:53
07:56
07:58
08:00
08:02
08:06
08:07
08:09
08:14
08:17
08:19
08:20
08:22
08:23
08:25
08:28
08:29
08:30
08:36
08:38
08:40
08:41
08:42
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:51
08:52
08:54
08:55
08:56
08:58
09:00
09:03

:
:
:

09:04
09:06
09:07
09:08

:
:
:
:
:
:

09:09
09:13

:
:

Û 09:15
09:17
09:19
09:22

1260

Y

08:40
08:42
08:43
08:45
08:46
08:47
08:49
08:50
08:53
08:56
08:58
09:00
09:02
09:06
09:07
09:09
09:14
09:17
09:19
09:20
09:22
09:23
09:25
09:28
09:29
09:30
09:36
09:38
09:40
09:41
09:42
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:51
09:52
09:54
09:55
09:56
09:58
10:00
10:03

:
:
:

10:04
10:06
10:07
10:08

:
:
:
:
:
:

10:09
10:13

:
:

Û 10:15
10:17

12602

SY

08:40
08:42
08:43
08:45
08:46
08:47
08:49
08:50
08:53
08:56
08:58
09:00
09:02
09:06
09:07
09:09
09:14
09:17
09:19
09:20
09:22
09:23
09:25
09:28

12603

SY

09:28
09:29
09:30
09:36
09:38
09:40
09:41
09:42
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:51
09:52
09:54
09:55
09:56
09:58
10:00
10:03

:
:
:

10:04
10:06
10:07
10:08

:
:
:
:
:
:

10:09
10:13

:
:

10:15
10:17

1262

09:40
09:42
09:43
09:45
09:46
09:47
09:49
09:50
09:53
09:56
09:58
10:00
10:02
10:06
10:07
10:09
10:14
10:17
10:19
10:20
10:22
10:23
10:25
10:28

12624

10:28
10:29
10:30
10:36
10:38
10:40
10:41
10:42
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:51
10:52
10:54
10:55
10:56
10:58
11:00
11:03

:
:
:

11:04
11:06
11:07
11:08

:
:
:
:
:
:

11:09
11:13

:
:

Û 11:15
11:17
11:19
11:22

12646

F

10:40
10:42
10:43
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:53
10:56
10:58
11:00
11:02
11:06
11:07
11:09
11:14
11:17
11:19
11:20
11:22
11:23
11:25
11:28
11:29
11:30
11:36
11:38
11:40
11:41
11:42
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:51
11:52
11:54
11:55
11:56
11:58
12:00
12:03

:
:
:

12:04
12:06
12:07
12:08

:
:
:
:
:
:

12:09
12:13

:
:

Û 12:15
12:17
12:19
12:22

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
Û  -  Röbel, Altstadt wird nur vom 01.11. bis 31.03. angefahren
Y  -  verkehrt nicht an Schultagen vom 01.11. bis 31.03.
SY -  Montag bis Freitag Schule  01.11.-31.03.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024012  Neubrandenburg - Waren - Röbel

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
8400
8423
8424
8432
5292
5293
5294
5214
7023
7022
7021
7019
7018
7014
7423
7013
7012
7011
7010
7009
7008
7007
7006
7005
7472
7004
7002
7024
7025
7026
7027
7029
7137
7136
7064
7030
7031
7032
7033
7034
7035
7037
7039
7358
7361
7354
7352
7350
7347
7271
7270
7269
7273
7518

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neubrandenburg, ZOB
NB, Hochschule
NB, Hopfenburg
NB, An der B192
Neuendorf, Mitte
Neuendorf
Wulkenzin
Wulkenzin, Ausbau
Mallin
Krukow
Neuhof
Penzlin, ZOB
Penzlin, Warener Chaussee
Ave, Abzweig
Ave, Ausbau
Marihn
Möllenhagen
Rockow
Klein Plasten, Rundling
Klein Plasten
Schwastorf, Abzweig
Neu Schloen
Schmachthagen
Waren, Ostsiedlung
Waren, Am Windmühlenweg
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Sparkasse
Waren, Bahnhof/Teterower Straße
Waren, Warenshöfer Weg
Waren, Thomas-Mann-Straße
Waren, Friedrich-Engels-Platz
Waren, Röbeler Chaussee
Waren, C.-Moltmann-Straße
Waren, D.-Bonhoeffer-Straße
Waren, Springer Straße
Waren, Gewerbegebiet West
Eldenholz
Eldenburg
Klink, Rehaklinik B192
Klink, Müritz Hotel B192
Klink, Dorf
Sembzin
Sietow B 192
Sietow, Sportplatz
Hinrichsberg, Abzweig
Zierzow, Abzweig
Groß Kelle, Abzweig
Schamper Mühle
Gotthun
Röbel, Hafen
Röbel, Altstadt
Röbel, ZOB
Röbel, Bahnhofstraße (Therme)
Röbel,Glienholzweg

ab

an

12644

S

10:40
10:42
10:43
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:53
10:56
10:58
11:00
11:02
11:06
11:07
11:09
11:14
11:17
11:19
11:20
11:22
11:23
11:25
11:28

12649

S

11:28
11:29
11:30
11:36
11:38
11:40
11:41
11:42
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:51
11:52
11:54
11:55
11:56
11:58
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:13
Û 12:15
12:17
12:19
12:22

1266

11:40
11:42
11:43
11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:53
11:56
11:58
12:00
12:02
12:06
12:07
12:09
12:14
12:17
12:19
12:20
12:22
12:23
12:25
12:28

12663

12:28
12:29
12:30
12:36
12:38
12:40
12:41
12:42
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54
12:55
12:56
12:58
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:09
13:13
Û 13:15
13:17
13:19
13:22

12671

12:40
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47
12:49
12:50
12:53
12:56
12:58
13:00
13:02
13:06
13:07
13:09
13:14
13:17
13:19
13:20
13:22
13:23
13:25
13:28
13:29
13:30
13:36
13:38
13:40
13:41
13:42
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52
13:54
13:55
13:56
13:58
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:08
14:09
14:13
Û 14:15
14:17

1270

13:40
13:42
13:43
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:53
13:56
13:58
14:00
14:02
14:06
14:07
14:09
14:14
14:17
14:19
14:20
14:22
14:23
14:25
14:28
14:29
14:30
14:36
14:38
14:40
14:41
14:42
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:51
14:52
14:54
14:55
14:56
14:58
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:13
Û 15:15
15:17

1274

S

14:00
14:02

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:22
:
:
:
:
:
:

14:36
14:37
14:38
14:41
14:43
14:45
14:46
14:47
14:50

:
:
:
:
:
:
:
:

14:55
:
:

15:00
:
:
:
:

15:06
15:10
Û 15:12
15:13
15:13
15:16

1271

14:40
14:42
14:43
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:53
14:56
14:58
15:00
15:02
15:06
15:07
15:09
15:14
15:17
15:19
15:20
15:22
15:23
15:25
15:28
15:29
15:30
15:36
15:38
15:40
15:41
15:42
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:51
15:52
15:54
15:55
15:56
15:58
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:13
Û 16:15
16:17

1275

15:40
15:42
15:43
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:53
15:56
15:58
16:00
16:02
16:06
16:07
16:09
16:14
16:17
16:19
16:20
16:22
16:23
16:25
16:28
16:29
16:30
16:36
16:38
16:40
16:41
16:42
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:51
16:52
16:54
16:55
16:56
16:58
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:08
17:09
17:13
17:15
17:17

1276

16:40
16:42
16:43
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:53
16:56
16:58
17:00
17:02
17:06
17:07
17:09
17:14
17:17
17:19
17:20
17:22
17:23
17:25
17:28
17:29
17:30
17:36
17:38
17:40
17:41
17:42
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:55
17:56
17:58
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:13
18:15
18:17
18:19
18:22

1278

17:40
17:42
17:43
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:53
17:56
17:58
18:00
18:02
18:06
18:07
18:09
18:14
18:17
18:19
18:20
18:22
18:23
18:25
18:28
18:29
18:30
18:36
18:38
18:40
18:41
18:42
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51
18:52
18:54
18:55
18:56
18:58
19:00
19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:13
19:15
19:17
19:19
19:22

1280

18:40
18:42
18:43
18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:53
18:56
18:58
19:00
19:02
19:06
19:07
19:09
19:14
19:17
19:19
19:20
19:22
19:23
19:25
19:28

1290

19:28
19:29
19:30
19:36
19:38
19:40
19:41
19:42
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:51
19:52
19:54
19:55
19:56
19:58
20:00
20:03
20:04
20:06
20:07
20:08
20:09
20:13
20:15
20:17
20:19
20:22

1283

19:40
19:42
19:43
19:45
19:46
19:47
19:49
19:50
19:53
19:56
19:58
20:00
20:02
20:06
20:07
20:09
20:14
20:17
20:19
20:20
20:22
20:23
20:25
20:28

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
Û -  Röbel, Altstadt wird nur vom 01.11. bis 31.03. angefahren

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024012  Neubrandenburg - Waren - Röbel

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
8400
8423
8424
8432
5292
5293
5294
5214
7023
7022
7021
7019
7018
7014
7423
7013
7012
7011
7010
7009
7008
7007
7006
7005
7472
7004
7002
7024
7025
7026
7027
7029
7137
7136
7064
7030
7031
7032
7033
7034
7035
7037
7039
7358
7361
7354
7352
7350
7347
7271
7270
7269
7273
7518

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neubrandenburg, ZOB
NB, Hochschule
NB, Hopfenburg
NB, An der B192
Neuendorf, Mitte
Neuendorf
Wulkenzin
Wulkenzin, Ausbau
Mallin
Krukow
Neuhof
Penzlin, ZOB
Penzlin, Warener Chaussee
Ave, Abzweig
Ave, Ausbau
Marihn
Möllenhagen
Rockow
Klein Plasten, Rundling
Klein Plasten
Schwastorf, Abzweig
Neu Schloen
Schmachthagen
Waren, Ostsiedlung
Waren, Am Windmühlenweg
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Sparkasse
Waren, Bahnhof/Teterower Straße
Waren, Warenshöfer Weg
Waren, Thomas-Mann-Straße
Waren, Friedrich-Engels-Platz
Waren, Röbeler Chaussee
Waren, C.-Moltmann-Straße
Waren, D.-Bonhoeffer-Straße
Waren, Springer Straße
Waren, Gewerbegebiet West
Eldenholz
Eldenburg
Klink, Rehaklinik B192
Klink, Müritz Hotel B192
Klink, Dorf
Sembzin
Sietow B 192
Sietow, Sportplatz
Hinrichsberg, Abzweig
Zierzow, Abzweig
Groß Kelle, Abzweig
Schamper Mühle
Gotthun
Röbel, Hafen
Röbel, Altstadt
Röbel, ZOB
Röbel, Bahnhofstraße (Therme)
Röbel,Glienholzweg

ab

an

12831

20:28
20:29
20:30
20:36
20:38
20:40
20:41
20:42
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:51
20:52
20:54
20:55
20:56
20:58
21:00
21:03
21:04
21:06
21:07
21:08
21:09
21:13
21:15
21:17

1286

Þ

20:40
20:42
20:43
20:45
20:46
20:47
20:49
20:50
20:53
20:56
20:58
21:00
21:02
21:06
21:07
21:09
21:14
21:17
21:19
21:20
21:22
21:23
21:25
21:28
21:29
21:30
21:36
21:38
21:39
21:40
21:41
21:43
21:44
21:45
21:46
21:48

1287

Þ

21:40
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:49
21:50
21:53
21:56
21:58
22:00
22:02
22:06
22:07
22:09
22:14
22:17
22:19
22:20
22:22
22:23
22:25
22:28
22:29
22:30
22:34
22:38

Montag bis Freitag

12841

6

Þ

06:40
06:42
06:43
06:45
06:46
06:47
06:49
06:50
06:53
06:56
06:58
07:00
07:02
07:06
07:07
07:09
07:14
07:17
07:19
07:20
07:22
07:23
07:25
07:27

12843

6

Þ

07:27
07:29
07:30
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:48
07:51
07:52
07:54
07:55
07:56
07:58
08:00
08:03
08:04
08:06
08:07
08:08
08:09
08:13
Û 08:15
08:17

12611

08:40
08:42
08:43
08:45
08:46
08:47
08:49
08:50
08:53
08:56
08:58
09:00
09:02
09:06
09:07
09:09
09:14
09:17
09:19
09:20
09:22
09:23
09:25
09:27

12612

09:27
09:29
09:30
09:36
09:38
09:39
09:40
09:41
09:43
09:44
09:45
09:46
09:48
09:51
09:52
09:54
09:55
09:56
09:58
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:13
Û 10:15
10:17

1264

7

Þ

09:40
09:42
09:43
09:45
09:46
09:47
09:49
09:50
09:53
09:56
09:58
10:00
10:02
10:06
10:07
10:09
10:14
10:17
10:19
10:20
10:22
10:23
10:25
10:27
10:29
10:30
10:36
10:38
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:45
10:46
10:48
10:51
10:52
10:54
10:55
10:56
10:58
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:08
11:09
11:13
Û 11:15
11:17

12888

10:40
10:42
10:43
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:53
10:56
10:58
11:00
11:02
11:06
11:07
11:09
11:14
11:17
11:19
11:20
11:22
11:23
11:25
11:27

12643

11:27
11:29
11:30
11:36
11:38
11:39
11:40
11:41
11:43
11:44
11:45
11:46
11:48
11:51
11:52
11:54
11:55
11:56
11:58
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:13
Û 12:15
12:17

12891

6

11:40
11:42
11:43
11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:53
11:56
11:58
12:00
12:02
12:06
12:07
12:09
12:14
12:17
12:19
12:20
12:22
12:23
12:25
12:27
12:29
12:30
12:36
12:38
12:40
12:41
12:42
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54
12:55
12:56
12:58
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:09
13:13
Û 13:15
13:17

12681

12:40
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47
12:49
12:50
12:53
12:56
12:58
13:00
13:02
13:06
13:07
13:09
13:14
13:17
13:19
13:20
13:22
13:23
13:25
13:27

12683

13:27
13:29
13:30
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:45
13:46
13:48
13:51
13:52
13:54
13:55
13:56
13:58
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:08
14:09
14:13
Û 14:15
14:17
14:19
14:22

1272

14:40
14:42
14:43
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:53
14:56
14:58
15:00
15:02
15:06
15:07
15:09
15:14
15:17
15:19
15:20
15:22
15:23
15:25
15:27

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
Þ -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
6  -  Samstag
Û -  Röbel, Altstadt wird nur vom 01.11. bis 31.03. angefahren
7  -  Sonntag, Feiertag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024012  Neubrandenburg - Waren - Röbel

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
8400
8423
8424
8432
5292
5293
5294
5214
7023
7022
7021
7019
7018
7014
7423
7013
7012
7011
7010
7009
7008
7007
7006
7005
7472
7004
7002
7024
7025
7026
7027
7029
7137
7136
7064
7030
7031
7032
7033
7034
7035
7037
7039
7358
7361
7354
7352
7350
7347
7271
7270
7269
7273
7518

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neubrandenburg, ZOB
NB, Hochschule
NB, Hopfenburg
NB, An der B192
Neuendorf, Mitte
Neuendorf
Wulkenzin
Wulkenzin, Ausbau
Mallin
Krukow
Neuhof
Penzlin, ZOB
Penzlin, Warener Chaussee
Ave, Abzweig
Ave, Ausbau
Marihn
Möllenhagen
Rockow
Klein Plasten, Rundling
Klein Plasten
Schwastorf, Abzweig
Neu Schloen
Schmachthagen
Waren, Ostsiedlung
Waren, Am Windmühlenweg
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Sparkasse
Waren, Bahnhof/Teterower Straße
Waren, Warenshöfer Weg
Waren, Thomas-Mann-Straße
Waren, Friedrich-Engels-Platz
Waren, Röbeler Chaussee
Waren, C.-Moltmann-Straße
Waren, D.-Bonhoeffer-Straße
Waren, Springer Straße
Waren, Gewerbegebiet West
Eldenholz
Eldenburg
Klink, Rehaklinik B192
Klink, Müritz Hotel B192
Klink, Dorf
Sembzin
Sietow B 192
Sietow, Sportplatz
Hinrichsberg, Abzweig
Zierzow, Abzweig
Groß Kelle, Abzweig
Schamper Mühle
Gotthun
Röbel, Hafen
Röbel, Altstadt
Röbel, ZOB
Röbel, Bahnhofstraße (Therme)
Röbel,Glienholzweg

ab

an

12722

15:27
15:29
15:30
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:45
15:46
15:48
15:51
15:52
15:54
15:55
15:56
15:58
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:13
Û 16:15
16:17

1277

16:40
16:42
16:43
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:53
16:56
16:58
17:00
17:02
17:06
17:07
17:09
17:14
17:17
17:19
17:20
17:22
17:23
17:25
17:27

12771

17:27
17:29
17:30
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:48
17:51
17:52
17:54
17:55
17:56
17:58
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:13
18:15
18:17

1281

18:40
18:42
18:43
18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:53
18:56
18:58
19:00
19:02
19:06
19:07
19:09
19:14
19:17
19:19
19:20
19:22
19:23
19:25
19:27

12811

19:27
19:29
19:30
19:36
19:38
19:39
19:40
19:41
19:43
19:44
19:45
19:46
19:48
19:51
19:52
19:54
19:55
19:56
19:58
20:00
20:03
20:04
20:06
20:07
20:08
20:09
20:13
20:15
20:17
20:19
20:22

1292

6

Þ

21:40
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:49
21:50
21:53
21:56
21:58
22:00
22:02
22:06
22:07
22:09
22:14
22:17
22:19
22:20
22:22
22:23
22:25
22:27
22:29
22:30
22:36
T 22:38
ö 22:39
ö 22:40
ö 22:41
ö 22:43
ö 22:44
ö 22:45
ö 22:46
ö 22:48
ö 22:51
ö 22:52
ö 22:54
ö 22:55
ö 22:56
ö 22:58
ö 23:00
ö 23:03
ö 23:04
ö 23:06
ö 23:07
ö 23:08
ö 23:09
ö 23:13
ö 23:15
T 23:17

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
Û -  Röbel, Altstadt wird nur vom 01.11. bis 31.03. angefahren
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
6  -  Samstag
Þ -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024012  Neubrandenburg - Waren - Röbel

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


